BỘ CÔNG AN

CẢNH SÁT PC&CC TỈNH

THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU TIẾP NHẬN

HỒ SƠ PHÊ DUYỆT PHƯƠNG ÁN CHỮA CHÁY CỦA CƠ SỞ

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ………

Tại Phòng Tiếp dân - Cảnh sát phòng cháy và chữa cháy tỉnh Thừa Thiên Huế.

Họ và tên người nộp hồ sơ: ………………………………………………...........

Đại diện đơn vị: ………………………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………….

Họ và tên người nhận hồ sơ: …………………………………………………….

Đại diện đơn vị: Cảnh sát phòng cháy và chữa cháy tỉnh Thừa Thiên Huế.

Đã tiến hành giao nhận hồ sơ đề nghị phê duyệt Phương án chữa cháy của cơ sở

- Tên cơ sở: ……………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………...

- Địa điểm: ……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………...

Thành phần hồ sơ gồm: - ………….. Tờ trình đề nghị phê duyệt Phương án.

- …………... Phương án chữa cháy của cơ sở.

Tính pháp lý của hồ sơ: ………………………………………………………….

Thời gian trả kết quả phê duyệt Phương án chữa cháy: …………………………

(Khi đến nhận kết quả phê duyệt Phương án chữa cháy của cơ sở, tổ chức, cá nhân mang kèm theo phiếu tiếp nhận này tại Phòng Tiếp dân).

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO HỒ SƠ

(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN HỒ SƠ

(Ký, ghi rõ họ tên)